
RCS76

F1: Filles -10 ANS G1: Garçons -10 ANS

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:02:22 HOUARD LEANNA OAC76 F1 6 1 0:02:13 BRIAND MARCHAND ELOI OAC76 G1 6

2 0:03:18 REMILA HANNA OAC76 F1 5 2 0:02:24 CALLE ANTONIN OAC76 G1 5

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

Prix Pajot & ville SER 450 m

FEUILLE  DE RESULTATS

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

F2: Filles POUSSINE F3: Filles BENJAMINE

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:06:53 GOMIS SALOME OAC76 F2 5 1 0:08:08 DIAKITE IMANY OAC76 F3 5

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

Prix Pajot & ville SER

1100 m 1100 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

F4: Filles MINIME F5: Filles CADETTE

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19
20 20

21

22 F6: Filles JUNIOR
23
24 Pl Temps Club CAT Pts

25 1 0:37:12 RASSENT LISY-ANN ACRFC JUF 5

26 2

27 3

28 4

29 5

30 6

31 7

32 8

33 9

34 10

35 11

36 12

37 13

38 14

39 15
40 16

Prix Pajot & ville SER

3260 m

5860 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

NOM ET PRENOM

3260 m



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

SEF: Femmes SENIOR Femmes : M0F-M1F

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:29:10 CŒUR D'ACIER AMELIE ADN_GPS- SF 9 1 0:23:34 DOMINGUES CLELIA OAC76 MF1 11

2 0:32:27 DUTOT AURIANNE OXYGENE SF 8 2 0:26:45 DELALANDE OPHELIE RCS76 MF1 10

3 0:35:30 LEPERT ANGELINE LGT SF 7 3 0:27:55 PLANQUAIS VIRGINIE RCS76 MF1 9

4 0:38:32 JUBERT EOLYA OXYGENE SF 6 4 0:29:23 LEMAIRE MELANIE OXYGENE MF1 8

5 0:38:58 JUBERT CLEMENTINE OXYGENE SF 5 5 0:29:34 SALLES BEATRICE OAC76 MF1 7

6 6 0:31:39 LEMARCHAND CYRIELLE ACRFC MF0 6

7 7 0:42:14 SIMON MILENE LGT MF0 5

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

Prix Pajot & ville SER 5860 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

Femmes : M2F-M3F Femmes : M4F-M5F

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:29:30 BACON AMARA OXYGENE MF3 15 1 0:27:30 CABOT VIRGINIE ADN_GPS-O MF4 26

2 0:30:41 MAINIER NADEGE ADN_GPS- MF2 14 2 0:28:16 PENNEC PATRICIA OAC76 MF5 25

3 0:31:58 ANSART VIRGINIE RCS76 MF2 13 3 0:29:07 LANGLOIS CHRISTINE OAC76 MF4 24

4 0:33:31 CANU MAGALI RCS76 MF3 12 4 0:30:03 JEAN-BELHOMME VERONIQADN_GPS-O MF5 23

5 0:34:45 DUPOND CATHERINE LGT MF3 11 5 0:30:47 MORIN SOPHIE RCS76 MF5 22

6 0:35:04 MARY CLAIRE ACRFC MF2 10 6 0:31:08 DENIS VALERIE ACRFC MF4 21

7 0:35:28 SACQUEPEE DELPHINE OXYGENE MF2 9 7 0:32:41 BOUTIN AGNES ADN_GPS-O MF4 20

8 0:41:38 THIEULIN SEVERINE OAC76 MF2 8 8 0:32:43 ROLLINI SYLVIE ADN_GPS-O MF5 19

9 0:42:20 BUEE EMMANUELLE LGT MF3 7 9 0:33:12 WIBAULT BRIGITTE LGT MF5 18

10 0:44:57 GOUARD SEVERINE LGT MF3 6 10 0:33:34 BOULET MARIE ROSELYNE OAC76 MF4 17

11 0:57:58 TELLIER SANDRINE ACRFC MF2 5 11 0:33:48 DUVAL DOMINIQUE ADN_GPS-O MF5 16

12 12 0:35:01 LELONG FARIDA ACRFC MF4 15

13 13 0:36:10 DELISLE VIRGINIE ADN_GPS-O MF4 14

14 14 0:37:10 DUTOT ISABELLE OXYGENE MF4 13

15 15 0:37:18 COLLARD PIERRETTE RCS76 MF5 12

16 16 0:37:32 DAVID MICHELE LGT MF4 11

17 17 0:37:34 CANU FRANCOISE ADN_GPS-O MF4 10

18 18 0:39:09 DEILHOU PATRICIA RCS76 MF5 9

19 19 0:41:02 ZOLLI NADIA RCS76 MF4 8

20 20 0:48:01 JEANNE SYLVIE OAC76 MF5 7

21 21 0:49:04 DUPRE VERONIQUE OAC76 MF5 6

22 22 0:57:56 SNOCQ MARIE-LINE ACRFC MF4 5

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

Prix Pajot & ville SER 5860 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

Femmes : M6F-M7F Femmes : M8F-M9F

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:27:58 DUVAL EVELYNE RCS76 MF6 12 1 0:35:50 MARIE MICHELE ACRFC MF8 5

2 0:34:11 BERTON PATRICIA ASCI MF6 11 2

3 0:37:52 DOUVILLE CATHERINE RCS76 MF7 10 3

4 0:38:23 LEDOUX CHANTAL RCS76 MF6 9 4

5 0:39:37 LEFEBVRE EVELYNE OXYGENE MF7 8 5

6 0:43:12 LEPLEY MARIANNE ADN_GPS- MF6 7 6

7 0:48:14 TELLIER CHANTAL ACRFC MF6 6 7

8 0:56:51 BAUDRY MICHELE OXYGENE MF6 5 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17
18 18

19

20 Femmes : M10F
21
22 Pl Temps Club CAT Pts

23 1

24 2

25 3

26 4

27 5

28 6

29 7

30 8

31 9

32 10

33 11

34 12

35 13

36 14

37 15

38 16

39 17
40 18

NOM ET PRENOM

3260 m

Prix Pajot & ville SER

3260 m

NOM ET PRENOM

5860 m

NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

G2: Garçons POUSSIN G3: Garçons BENJAMIN

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 1 0:04:36 LEMAIRE BASILE OXYGENE G3 7

2 2 0:04:37 FOUILHAC LIKAEL OAC76 G3 6

3 3 0:04:42 JUBERT TOM OXYGENE G3 5

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

1100 m 1100 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

Prix Pajot & ville SER



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

G4: Garçons MINIME G5: Garçons CADET

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:16:40 LEMAIRE ROBIN NL G4 5 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19
20 20

21

22 G6: Garçons JUNIOR
23
24 Pl Temps Club CAT Pts

25 1

26 2

27 3

28 4

29 5

30 6

31 7

32 8

33 9

34 10

35 11

36 12

37 13

38 14

39 15
40 16

3260 m 3260 m

7160 m

Prix Pajot & ville SER

NOM ET PRENOM

NOM ET PRENOM

NOM et PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

SH: Hommes SENIOR Hommes : M0H-M1H

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:25:15 LELONG VINCENT ACRFC SH 10 1 0:28:29 CAUX JULIEN OAC76 MH0 13

2 0:28:41 MARECAL SIMON ACRFC SH 9 2 0:28:54 HARDY MATHIEU OXYGENE MH0 12

3 0:29:53 DEBRIS GUILLAUME RCS76 SH 8 3 0:29:36 BAUER  GARY NL MH1 11

4 0:30:29 LE TALLEC ERWAN OAC76 SH 7 4 0:29:57 LESTELLE DAMIEN OXYGENE MH0 10

5 0:31:05 BAUNE RENAUD NL SH 6 5 0:30:32 CORIS DAVID OXYGENE MH1 9

6 0:33:52 POUPARDIN MAXIME OXYGENE SH 5 6 0:32:09 COLOMBEL GILLES OXYGENE MH1 8

7 7 0:34:24 AUZEY ANTHONY OAC76 MH1 7

8 8 0:34:55 LOTTIN FABRICE OAC76 MH1 6

9 9 0:35:40 CALLE MARC ANTOINE OAC76 MH1 5

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39
40 40

Prix Pajot & ville SER

NOM ET PRENOMNOM et PRENOM

7160 m



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

Hommes : M2H-M3H

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:28:34 BECASSE GERALD OAC76 MH2 27 41

2 0:28:46 LELONG STEPHANE ACRFC MH3 26 42

3 0:29:17 BODY HERVE OAC76 MH3 25 43

4 0:29:40 LETELLIER SEBASTIEN OXYGENE MH3 24 44

5 0:30:22 PUAUD SEBASTIEN OXYGENE MH2 23 45

6 0:30:25 LAURANS DAVID RCS76 MH2 22 46

7 0:30:27 BLANCHARD LOIC RCS76 MH2 21 47

8 0:31:50 LEPRETRE MICKAEL OXYGENE MH3 20 48

9 0:32:07 BRANTONNE THIERRY OXYGENE MH3 19 49

10 0:32:38 DUTHEIL JEAN MICHEL OAC76 MH3 18 50

11 0:32:55 LEMARCHAND MICKAEL OXYGENE MH3 17 51

12 0:32:56 ALLIX FRANCK ADN_GPS- MH3 16 52

13 0:33:11 RASSENT PHILIPPE ACRFC MH2 15 53

14 0:33:31 CAILLEMET SEBASTIEN ACRFC MH3 14 54

15 0:33:35 TELLIER SYLVAIN ACRFC MH2 13 55

16 0:33:51 LEMONNIER LAURENT ADN_GPS- MH3 12 56

17 0:34:49 LANGLOIS PATRICK OAC76 MH3 11 57

18 0:35:20 LAINE SANDY RCS76 MH2 10 58

19 0:35:35 LEMAIRE FRANCOIS XAVIE OXYGENE MH2 9 59

20 0:37:07 ZOLLI EMMANUEL RCS76 MH3 8 60

21 0:44:34 SNOCQ CHRISTOPHE ACRFC MH3 7 61

22 0:58:11 FLECHELLE ALEXANDRE OXYGENE MH3 6 62

23 0:58:32 JUBERT ETIENNE OXYGENE MH2 5 63

24 64

25 65

26 66

27 67

28 68

29 69

30 70

31 71

32 72

33 73

34 74

35 75

36 76

37 77

38 78

39 79
40 80

Prix Pajot & ville SER 7160 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

Hommes : M4H-M5H

Date : 03/12/2023 Distance:

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:24:47 MOHAMED WILLIAM RCS76 MH4 27 41

2 0:25:30 BOURLON BRUNO ADN_GPS- MH5 26 42

3 0:25:34 MARTIN CHRISTOPHE OAC76 MH4 25 43

4 0:25:52 CHERON NICOLAS LGT MH5 24 44

5 0:26:13 DAMBO ROMAIN RCS76 MH5 23 45

6 0:26:26 LECROCQ THIERRY ADN_GPS- MH4 22 46

7 0:26:41 LEPLEY JEROME ADN_GPS- MH5 21 47

8 0:27:01 DUTOT PASCAL OXYGENE MH5 20 48

9 0:27:16 PAREIGE PHILIPPE ADN_GPS- MH4 19 49

10 0:27:42 PEYRELONGUE PHILIPPE OXYGENE MH4 18 50

11 0:28:08 L'HUILLIER BRUNO RCS76 MH4 17 51

12 0:28:14 SAINLEZ LOHIC ADN_GPS- MH4 16 52

13 0:28:37 DESANGLOIS LAURENT RCS76 MH5 15 53

14 0:28:53 LEPERT JEROME LGT MH4 14 54

15 0:29:08 LESAULNIER YVES OAC76 MH5 13 55

16 0:29:22 SCHERRER JACKY ACRFC MH5 12 56

17 0:29:25 PLESSY DENIS ADN_GPS- MH4 11 57

18 0:30:04 JEAN GUILLAUME ADN_GPS- MH5 10 58

19 0:30:38 HEBERT MARC ADN_GPS- MH5 9 59

20 0:31:16 BELLET PASCAL NL MH5 8 60

21 0:31:50 ABDOU EMMANUEL OAC76 MH4 7 61

22 0:33:05 TEURQUETY BRUNO LGT MH5 6 62

23 0:34:26 VALLEE HERVE ACRFC MH5 5 63

24 64

25 65

26 66

27 67

28 68

29 69

30 70

31 71

32 72

33 73

34 74

35 75

36 76

37 77

38 78

39 79
40 80

Prix Pajot & ville SER 5860 m

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



RCS76 FEUILLE  DE RESULTATS

Hommes : M6H-M7H Hommes : M8H-M9H

Date : 03/12/2023

Pl Temps Club CAT Pts Pl Temps Club CAT Pts

1 0:24:11 GOMEZ MARCEL OAC76 MH7 28 1 0:25:32 HILAIRE CHRISTIAN NL MH8 8

2 0:26:42 MONTEIRO SYLVAIN OAC76 MH6 27 2 0:26:50 HEINTZ RENE RCS76 MH9 7

3 0:27:09 LAFORGUE THIERRY RCS76 MH6 26 3 0:31:57 DELAIR LUCIEN OAC76 MH9 6

4 0:27:36 FONTENELLE ALAIN LGT MH6 25 4 0:58:12 DOUVILLE CLAUDE RCS76 MH8 5

5 0:28:22 TALMANT DIDIER OAC76 MH6 24 5

6 0:28:31 HECKER THIERRY ADN_GPS- MH6 23 6

7 0:28:32 DAVID JEAN PAUL ACRFC MH6 22 7

8 0:28:48 FOUCHARD STEPHANE RCS76 MH7 21 8

9 0:28:55 PIERS DIDIER OXYGENE MH7 20 9

10 0:30:18 DENHAUT MICHEL RCS76 MH6 19 10

11 0:30:36 CHEVALIER GILLES RCS76 MH7 18 11

12 0:30:44 PEREZ FRANCOIS RCS76 MH7 17 12

13 0:31:51 DEILHOU MICHEL RCS76 MH6 16 13

14 0:32:29 PETIT PATRICE OXYGENE MH6 15 14

15 0:32:36 JEAN LOUIS YVON OAC76 MH7 14 15

16 0:32:54 GOMEZ DE MIRANDA DOMI OAC76 MH6 13 16

17 0:33:45 DILLY FREDERIC OXYGENE MH6 12 17

18 0:38:30 LECHEVALLIER ERICK LGT MH7 11 18

19 0:40:26 LE GUILLANT GABRIEL RCS76 MH7 10 19

20 0:41:51 CAZI JEAN DANIEL ASCI MH6 9 20
21 0:44:37 DENIS WILLIAM ACRFC MH6 8

22 0:47:26 BERTON PATRICK ASCI MH6 7 Hommes : M10H
23 0:47:32 TELLIER DENIS ACRFC MH6 6 Distance:
24 0:56:53 SOMMERHALTER JACQUESACRFC MH7 5 Pl Temps NOM ET PRENOM Club CAT Pts

25 1

26 2

27 3

28 4

29 5

30 6

31 7

32 8

33 9

34 10

35 11

36 12

37 13

38 14

39 15
40 16

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

Prix Pajot & ville SER

5860 m 3260 m

3260 m



F1 : Filles - 10 ans G1 : Garçons - 10 ans

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 HOUARD LEANNA OAC76 14 2 1 BRIAND MARCHAND ELOI OAC76 27 3

2 HEBERT CANDYCE AYA 7 1 2 GOMIS LUCAS OAC76 26 2

3 GNECCHI GIULA AYA 6 1 3 CORRE JULES OXYGENE 23 2

4 BUARD CAMILLE NL 6 1 4 CALLE ANTONIN OAC76 19 3

5 REMILA HANNA OAC76 5 1 5 AUGER MAXIME NL 14 1

6 LESTELLE ALIX OXYGENE 5 1 6 FROMENTIN AXEL AYA 12 1

7 BARABE ESMEE AYA 5 1 7 HAPPIETTE JOACHIM NL 11 1

8 8 SELLE AUGUSTIN NL 10 1

9 9 BELLIERE VIRGILE NL 9 1

10 10 CHOQUE DYCK LUCAS OAC76 8 1

11 11 AUGER MARIUS NL 8 1

12 12 LESTELLE MARIUS OXYGENE 6 1

13 13 AVENEL-GAYE TIDIANE AYA 6 1

14 14 THIAW MOUHAMED AYA 5 1

15 15 ADELE JOSEPH NL 5 1

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

NOM et PRENOM

CLASSEMENT GENERAL

NOM ET PRENOM



F2 : Filles - Poussine F3 : Filles - Benjamine

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 GOMIS SALOME OAC76 18 3 1 DIAKITE IMANY OAC76 10 2

2 LARCHEVEQUE-GRENIER NOAYA 7 1 2 LAQUERRIERE EMMA AYA 9 1

3 BAILLIVET MARGAUX AYA 6 1 3 FROMENTIN MELINE AYA 8 1

4 GNECCHI AMANDA AYA 5 1 4 MENTZENIOTIS IVANA AYA 7 1

5 5 SOUDAIS ANABELLE AYA 6 1

6 6 JACOB JADE AYA 5 1

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

CLASSEMENT GENERAL

NOM ET PRENOMNOM et PRENOM



F4 : Filles - Minime F5 : Filles - Cadette

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 LELONG MANON ACRFC 10 2 1 ZOLLI LEONIE RCS76 10 2

2 LAQUERRIERE JULIE AYA 6 1 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21

22 F6 : Filles - Junior
23 Nb

24 Pl Club Points Cross

25 1 RASSENT LISY-ANN ACRFC 15 3

26 2 PATUREL LUCIE NL 12 2

27 3

28 4

29 5

30 6

31 7

32 8

33 9

34 10

35 11

36 12

37 13

38 14

39 15

40 16

CLASSEMENT GENERAL

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

NOM ET PRENOM



SF : Femmes - Sénior MF0 - MF1 : Femmes

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 DUTOT AURIANNE OXYGENE 24 3 1 DELALANDE OPHELIE RCS76 22 2

2 LEPERT ANGELINE LGT 21 3 2 LEMARCHAND CYRIELLE ACRFC 20 3

3 CŒUR D'ACIER AMELIE ADN_GPS-O 19 2 3 DOMINGUES CLELIA OAC76 19 2

4 BUCHET AMELIE OXYGENE 18 2 4 LEMAIRE MELANIE OXYGENE 18 2

5 JUBERT EOLYA OXYGENE 17 3 5 CHAUVIDON EVA ACRFC 16 2

6 JUBERT CLEMENTINE OXYGENE 16 3 6 DEILHOU ESTELLE RCS76 12 2

7 7 RICHEUX TIPHAINE OXYGENE 11 1

8 8 SIMON MILENE LGT 10 2

9 9 PLANQUAIS VIRGINIE RCS76 9 1

10 10 SALLES BEATRICE OAC76 7 1

11 11 HERTEL CORINNE OXYGENE 6 1

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

NOM ET PRENOMNOM et PRENOM

CLASSEMENT GENERAL



MF2 - MF3 : Femmes MF4 - MF5 : Femmes

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 MARY CLAIRE ACRFC 30 3 1 PENNEC PATRICIA OAC76 66 3

2 BACON AMARA OXYGENE 30 2 2 JEAN-BELHOMME VERONIQUADN_GPS-O 62 3

3 SACQUEPEE DELPHINE OXYGENE 26 3 3 CABOT VIRGINIE ADN_GPS-O 45 2

4 MAINIER NADEGE ADN_GPS-O 26 2 4 BOULET MARIE ROSELYNE OAC76 44 3

5 ANSART VIRGINIE RCS76 26 2 5 DENIS VALERIE ACRFC 42 2

6 CANU MAGALI RCS76 24 2 6 DUVAL DOMINIQUE ADN_GPS-O 40 3

7 THIEULIN SEVERINE OAC76 22 3 7 LANGLOIS CHRISTINE OAC76 40 2

8 DUPOND CATHERINE LGT 22 2 8 LELONG FARIDA ACRFC 39 3

9 BUEE EMMANUELLE LGT 21 3 9 BOUTIN AGNES ADN_GPS-O 39 2

10 GOUARD SEVERINE LGT 17 3 10 MORIN SOPHIE RCS76 37 2

11 RIDEL SOPHIE NL 14 1 11 WIBAULT BRIGITTE LGT 34 2

12 DELAMARE VIRGINIE OXYGENE 14 1 12 ROLLINI SYLVIE ADN_GPS-O 33 2

13 POLBOS NATHALIE LGT 13 1 13 DAVID MICHELE LGT 28 3

14 LEFRANCOIS SABINE OXYGENE 11 1 14 PANNIER SYLVIE OXYGENE 27 2

15 TELLIER SANDRINE ACRFC 10 2 15 DUTOT ISABELLE OXYGENE 26 2

16 BERNARD SANDRINE NL 9 1 16 DEILHOU PATRICIA RCS76 25 3

17 17 COLLARD PIERRETTE RCS76 23 2

18 18 KROLEWICZ MYRIAM OAC76 20 1

19 19 VILAIN LEGOUEZ BRIGITTE OAC76 18 1

20 20 MOREIRA MARIA NL 15 2

21 21 DELISLE VIRGINIE ADN_GPS-O 14 1

22 22 ZOLLI NADIA RCS76 13 2

23 23 DECAYEUX SONIA ADN_GPS-O 11 1

24 24 SNOCQ MARIE-LINE ACRFC 10 2

25 25 CANU FRANCOISE ADN_GPS-O 10 1

26 26 LESUEUR PATRICIA RCS76 7 1

27 27 JEANNE SYLVIE OAC76 7 1

28 28 LEJEUNE MARTINE LGT 6 1

29 29 DUPRE VERONIQUE OAC76 6 1

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

CLASSEMENT GENERAL

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM



MF6 - MF7 : Femmes MF8 - MF9 : Femmes

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 DUVAL EVELYNE RCS76 36 3 1 MARIE MICHELE ACRFC 15 3

2 BERTON PATRICIA ASCI 33 3 2

3 DOUVILLE CATHERINE RCS76 29 3 3

4 LEFEBVRE EVELYNE OXYGENE 23 3 4

5 MICHAUX MARTINE NL 19 2 5

6 TELLIER CHANTAL ACRFC 17 3 6

7 LEDOUX CHANTAL RCS76 16 2 7

8 BAUDRY MICHELE OXYGENE 10 2 8

9 SIMON SYLVIANE LGT 8 1 9

10 LEPLEY MARIANNE ADN_GPS-O 7 1 10

11 FONTENELLE ISABELLE LGT 7 1 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19

20

21

22 Nb

23 Pl Club Points Cross

24 1

25 2

26 3

27 4

28 5

29 6

30 7

31 8

32 9

33 10

34 11

35 12

36 13

37 14

38 15

39 16

40 17

CLASSEMENT GENERAL

NOM ET PRENOM

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

MF10 : Femmes



G2 : Garçons - Poussin G3 : Garçons - Benjamin

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 SOUDAIS ANGEL AYA 6 1 1 JUBERT TOM OXYGENE 23 3

2 SELLE PACÔME NL 6 1 2 FOUILHAC LIKAEL OAC76 19 3

3 TERRIER JOEY NL 5 1 3 CORRE ARTHUR OXYGENE 18 2

4 BELLIERE TRISTAN NL 5 1 4 LEMAIRE BASILE OXYGENE 14 2

5 5 BARABE NOAH AYA 8 1

6 6 COTE MATHYS AYA 6 1

7 7 ZOLLI ZACHARIE RCS76 5 1

8 8 LECERF MARIUS OAC76 5 1

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

CLASSEMENT GENERAL



G4 : Garçons - Minime G5 : Garçons - Cadet

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 CHAUVIDON MAE ACRFC 10 2 1 PAVY ELIOTH RCS76 10 2

2 LEMAIRE ROBIN OXYGENE 8 1 2

3 HAPPIETTE MAXIME NL 7 1 3

4 OTT ZORAN ACRFC 6 1 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21

22

23

24 Nb

25 Pl Club Points Cross

26 1

27 2

28 3

29 4

30 5

31 6

32 7

33 8

34 9

35 10

36 11

37 12

38 13

39 14

40 15

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

G6 : Garçons - Junior

NOM ET PRENOM

CLASSEMENT GENERAL



SH : Hommes - Sénior

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 LE TALLEC ERWAN OAC76 21 3 1 HARDY MATHIEU OXYGENE 35 3

2 LELONG VINCENT ACRFC 18 2 2 CORIS DAVID OXYGENE 23 3

3 MARECAL SIMON ACRFC 17 2 3 GNEMMI ALEXANDRE OXYGENE 19 2

4 POUPARDIN MAXIME OXYGENE 16 3 4 LESTELLE DAMIEN OXYGENE 18 2

5 DEBRIS GUILLAUME RCS76 8 1 5 LABOULLE FLORIAN NL 16 1

6 HENRION WILLIAM NL 6 1 6 BREANT VINCENT OAC76 15 2

7 BAUNE RENAUD NL 6 1 7 COLOMBEL GILLES OXYGENE 14 2

8 PAUCHET YOHANN NL 5 1 8 DUREUIL LEONARD ACRFC 14 1

9 9 LEBLOND LUDOVIC NL 13 1

10 10 CAUX JULIEN OAC76 13 1

11 11 LABOULLE DAMIEN NL 12 1

12 12 CORRE CLAUDE OXYGENE 11 1

13 13 BAUER  GARY NL 11 1

14 14 TERRIER NICOLAS NL 10 1

15 15 AUZEY ANTHONY OAC76 7 1

16 16 LOTTIN FABRICE OAC76 6 1

17 17 GICQUEL YANN NL 5 1

18 18 GAILLARD CHARLY OXYGENE 5 1

19 19 CALLE MARC ANTOINE OAC76 5 1

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

MH0 - MH1 : Hommes

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

CLASSEMENT GENERAL



MH2 - MH3 : Hommes

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 BECASSE GERALD OAC76 82 3 41

2 LELONG STEPHANE ACRFC 77 3 42

3 LETELLIER SEBASTIEN OXYGENE 73 3 43

4 PUAUD SEBASTIEN OXYGENE 67 3 44

5 LAURANS DAVID RCS76 66 3 45

6 BLANCHARD LOIC RCS76 65 3 46

7 HAULE JULIEN OXYGENE 57 2 47

8 LEPRETRE MICKAEL OXYGENE 55 3 48

9 HAPPIETTE STEPHANE NL 53 2 49

10 BRANTONNE THIERRY OXYGENE 52 3 50

11 ALLIX FRANCK ADN_GPS-O 50 3 51

12 DUFETELLE SEBASTIEN OAC76 41 2 52

13 RASSENT PHILIPPE ACRFC 40 3 53

14 JUBERT ETIENNE OXYGENE 35 3 54

15 LEMARCHAND MICKAEL OXYGENE 28 2 55

16 TELLIER SYLVAIN ACRFC 26 2 56

17 LEMONNIER LAURENT ADN_GPS-O 26 2 57

18 DELANNOY SEBASTIEN ADN_GPS-O 25 1 58

19 BODY HERVE OAC76 25 1 59

20 CAILLEMET SEBASTIEN ACRFC 22 2 60

21 PANNIER LAURENT OXYGENE 21 1 61

22 ZOLLI EMMANUEL RCS76 20 3 62

23 LAINE SANDY RCS76 19 2 63

24 LANGLOIS PATRICK OAC76 18 2 64

25 DUTHEIL JEAN MICHEL OAC76 18 1 65

26 LEMAIRE FRANCOIS XAVIER OXYGENE 17 2 66

27 FLECHELLE ALEXANDRE OXYGENE 17 2 67

28 PIET MICKAEL OXYGENE 17 1 68

29 DUTHEIL JEAN-MICHEL OAC76 16 1 69

30 MARINIER NICOLAS NL 12 1 70

31 CHIVOT BENOIT NL 12 1 71

32 FRESSARD GUILLAUME NL 10 1 72

33 FRIBOULET ALEXANDRE OXYGENE 9 1 73

34 SNOCQ CHRISTOPHE ACRFC 7 1 74

35 LECLERC FREDERIC ACRFC 6 1 75

36 FOURCART VINCENT NL 6 1 76

37 PETIT YAN ADN_GPS-O 5 1 77

38 78

39 79

40 80

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

CLASSEMENT GENERAL



MH4 - MH5 : Hommes

Nb Nb
Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross

1 MOHAMED WILLIAM RCS76 74 3 41

2 CHERON NICOLAS LGT 68 3 42

3 DAMBO ROMAIN RCS76 66 3 43

4 DUTOT PASCAL OXYGENE 55 3 44

5 MARTIN CHRISTOPHE OAC76 52 2 45

6 PEYRELONGUE PHILIPPE OXYGENE 51 3 46

7 LECROCQ THIERRY ADN_GPS-O 44 2 47

8 L'HUILLIER BRUNO RCS76 41 3 48

9 DESANGLOIS LAURENT RCS76 39 3 49

10 PLESSY DENIS ADN_GPS-O 37 3 50

11 HENRY JEAN PAUL RCS76 36 2 51

12 PAREIGE PHILIPPE ADN_GPS-O 33 2 52

13 LESAULNIER YVES OAC76 29 3 53

14 DAVID PHILIPPE OXYGENE 29 2 54

15 LEPERT JEROME LGT 26 2 55

16 BOUTEILLE VINCENT ADN_GPS-O 26 1 56

17 BOURLON BRUNO ADN_GPS-O 26 1 57

18 PATE PIRES EDOUARDO NL 23 1 58

19 LEPLEY JEROME ADN_GPS-O 21 1 59

20 CAVE EMMANUEL NL 21 1 60

21 VALLEE HERVE ACRFC 20 3 61

22 JEAN GUILLAUME ADN_GPS-O 20 2 62

23 HEBERT MARC ADN_GPS-O 20 2 63

24 SOUDAIS FABRICE AYA 20 1 64

25 PIAU OLIVIER NL 19 1 65

26 GRIMBERT CHRISTOPHE OXYGENE 17 1 66

27 BELLET PASCAL NL 16 2 67

28 SAINLEZ LOHIC ADN_GPS-O 16 1 68

29 TEURQUETY BRUNO LGT 14 2 69

30 SCHERRER JACKY ACRFC 12 1 70

31 POLBOS STEPHANE LGT 7 1 71

32 POISSON PASCAL NL 7 1 72

33 ABDOU EMMANUEL OAC76 7 1 73

34 POLBOS SEBASTIEN LGT 5 1 74

35 LANGLOIS JACKY OAC76 5 1 75

36 76

37 77

38 78

39 79

40 80

NOM ET PRENOM

CLASSEMENT GENERAL

NOM et PRENOM



MH6 - MH7 : Hommes
Nb Nb

Pl Club Points Cross Pl Club Points Cross
1 LAFORGUE THIERRY RCS76 79 3 1 HILAIRE CHRISTIAN NL 24 3

2 FONTENELLE ALAIN LGT 76 3 2 DELAIR LUCIEN OAC76 24 3

3 TALMANT DIDIER OAC76 71 3 3 HEINTZ RENE RCS76 21 3

4 FOUCHARD STEPHANE RCS76 68 3 4 THIBOUT MICHEL OAC76 20 2

5 PIERS DIDIER OXYGENE 62 3 5 DOUVILLE CLAUDE RCS76 15 3

6 CHEVALIER GILLES RCS76 60 3 6 FOURE ARMAND NL 7 1

7 DENHAUT MICHEL RCS76 58 3 7 LANDEE MAURICE ACRFC 6 1

8 GOMEZ MARCEL OAC76 58 2 8

9 PETIT PATRICE OXYGENE 51 3 9

10 PEREZ FRANCOIS RCS76 51 3 10

11 DAVID JEAN PAUL ACRFC 49 2 11

12 DEILHOU MICHEL RCS76 47 3 12

13 GOMEZ DE MIRANDA DOMIN OAC76 46 3 13

14 JEAN LOUIS YVON OAC76 44 3 14

15 DILLY FREDERIC OXYGENE 38 3 15

16 LECHEVALLIER ERICK LGT 32 3 16

17 CAZI JEAN DANIEL ASCI 27 3 17

18 CAILLOT GEROME NL 27 2 18

19 MONTEIRO SYLVAIN OAC76 27 1 19

20 BUSCHARD LIONEL NL 24 1 20

21 CHAVENTRE HERVE ACRFC 23 2 21

22 HECKER THIERRY ADN_GPS-O 23 1 22

23 BERTON PATRICK ASCI 22 3 23

24 TELLIER DENIS ACRFC 19 3 24

25 SOMMERHALTER JACQUES ACRFC 16 3 25

26 DENIS WILLIAM ACRFC 13 2 26

27 CARDON DANY ACRFC 11 1 27

28 LE GUILLANT GABRIEL RCS76 10 1 28

29 LEJEUNE YVES LGT 9 1 29

30 30

31

32

33

34 NOM ET PRENOM Nb

35 Pl Club Points Cross

36 1

37 2

38 3

39 4

40 5

41 6

42 7

43 8

44 9

45 10

46 11

47 12

48 13

49 14

50 15

51 16

52

MH10 : Hommes

NOM et PRENOM NOM ET PRENOM

MH8 - MH9 : Hommes
CLASSEMENT GENERAL



CLUB Total  -10 ans 10-11 12-13 14-15 16-17 18-19 20-34 35-44 45-54 55-64 65-74 75-84 85 et +
ACRFC 411 0 0 0 16 0 0 35 14 178 31 131 6 0
LGT 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 117 0 0
ASCI 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0
OAC76 745 80 0 24 0 0 0 21 46 200 84 246 44 0
OXYGENE 982 29 0 55 8 0 0 16 125 448 150 151 0 0
ADN_GPS-OD 320 0 0 0 0 0 0 0 0 106 191 23 0 0
RCS76 854 0 0 5 0 10 0 8 0 170 252 373 36 0

CLUB Total  -10 ans 10-11 12-13 14-15 16-17 18-19 20-34 35-44 45-54 55-64 65-74 75-84 85 et +
ACRFC 224 0 0 0 10 0 15 0 36 40 91 17 15 0
LGT 187 0 0 0 0 0 0 21 10 73 68 15 0 0
ASCI 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0
OAC76 296 19 18 10 0 0 0 0 26 22 201 0 0 0
OXYGENE 282 5 0 0 0 0 0 75 35 81 53 33 0 0
ADN_GPS-OD 306 0 0 0 0 0 0 19 0 26 254 7 0 0
RCS76 289 0 0 0 0 10 0 0 43 50 105 81 0 0

CLUB TOTAL CLASSEMENT
ACRFC 635 - 4 -
LGT 422 - 6 -
ASCI 82 - 7 -
OAC76 1041 - 3 -
OXYGENE 1264 - 1 -
ADN_GPS-OD 626 - 5 -
RCS76 1143 - 2 -

- -
- -
- -

HOMMES

FEMMES

BILAN DU CHALLENGE INTER CROSS DE LA SEINE



ACRFC OXYGENE 
BELBEUF RCS76 OAC76 ASCI LGT
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ACRFC 23 20 22 22 26 83%
ADN_GPS-OD 8 13 19 13 33 40%
ASCI 3 3 3 3 8 38%
LGT 16 10 12 13 27 47%
OAC76 26 23 33 27 46 59%
OXYGENE 32 43 29 35 59 59%
RCS76 25 29 29 28 38 73%

TOTAL Challenge 133 141 147 0 0 0 0 0 140 237 59%
Dont jeunes de - 18 ans 34 29 10 24

Total hors challenge 36 28 7 24
% de Femmes 38% 35% 38% 37%

TOTAL Participants 169 169 154 0 0 0 0 0 82

Nb de Femmes 51 49 55 52

SUIVI PARTICIPATION AU CHALLENGE CISC 2023-2024



21 couples CAT      ACRFC   OXYGENE     RCS76     OAC76      ASCI        LGT ADN_GPS-OD TOTAL Nb

1 OB - LEMAIRE Mélanie/François Xavier M0/1 0 0 10 8 8 9 35 2
2 OB - RICHEUX Tiphaine/CORRE Claude M0/1 0 0 11 11 0 0 22 1
3 OB - LEFRANCOIS Sabine/GNEMMI Alexandre M0/1 0 9 11 10 0 0 21 1
4 OAC76 - DOMINGUES Clélia/Joao Manuel M0/1 8 0 0 0 11 0 0 0
5 M0/1 0 0
6 M0/1 0 0
1 ACRFC - LELONG Farida / Stéphane M2/3 15 23 8 28 15 26 115 3
2 RCS76 - ANSART Virginie/MOHAMED William M2/3 0 22 13 25 13 26 77 2
3 ACRFC - TELLIER Sandrine/Sylvain M2/3 0 0 5 13 5 13 36 2
4 OB - PANNIER Sylvie/Laurent M2/3 14 0 13 21 0 0 34 1
5 RCS76 - ZOLLI Nadia/Emmanuel M2/3 5 5 0 7 8 8 26 2
6 LGT - POLBOS Nathalie/Stéphane M2/3 13 7 0 0 0 0 20 1
7 ACRFC - SNOCQ Marie-Line/Christophe M2/3 0 0 5 0 5 7 12 1
8 ACRFC - MARY Claire/PEDROT Yann M2/3 10 0 10 0 10 0 0 0
9 M2/3 0 0
1 RCS76 - DEILHOU Patricia/Michel M4/5 8 18 7 13 9 16 71 3
2 ACRFC - DENIS Valérie/William M4/5 21 5 0 0 21 8 55 2
3 OB - DUTOT Isabelle/Pascal M4/5 13 0 0 0 13 19 32 1
4 OAC76 - LANGLOIS Christine/Jacky M4/5 0 0 16 5 24 0 21 1
5 LGT - LEJEUNE Martine/Yves M4/5 6 9 0 0 0 0 15 1
6 M4/5 0 0
7 M4/5 0 0
8 M4/5 0 0
1 RCS76 - DUVAL Evelyne/LAFORGUE Thierry M6/7 13 29 11 24 12 26 115 3
2 ASCI - BERTON Patricia/Patrick M6/7 12 8 10 7 11 7 55 3
3 RCS76 - DOUVILLE Catherine/Claude M6/7 10 5 9 5 10 5 44 3
5 ACRFC - TELLIER Chantal/Denis M6/7 6 7 5 6 6 6 36 3
6 M6/7 0 0
1 M8/9 0 0
2 M8/9 0 0

CLASSEMENT  CHALLENGE COUPLES 


